
 

 

 

PORTARIA N.º 632, de 03 de maio de 2018. 

 

Designa comissão especial para análise técnica de licitação. 

 

LUCAS FRONER DE OLIVEIRA SILVA, DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE 

ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA - DEAGUA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE:- 

 

Art. 1º - Designar as Senhoras Adriana Martins Peres Borba e Niliandra Cristina 

de Almeida Pereira, sob a presidência da primeira, para constituir comissão técnica especial de licitação 

incumbida de analisar e julgar os aspectos técnicos das amostras apresentadas, conforme os critérios 

estabelecidos no Edital nº 07/2018, objetivando a “aquisição de Hipoclorito de Sódio para utilização na 

produção de água potável (desinfecção por cloração) para abastecimento público”. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra - DEAGUA, 03 de maio de 2018. 

 

 

Lucas Froner de Oliveira Silva 
Diretor do DEAGUA 

 

Publicada, registrada e afixada na portaria do Departamento de Esgoto e Água 

de Guaíra - DEAGUA, na data supra. 

 

 


